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Türk Coğrafya Dergisi Açık Dergi Sistemleri’ne (OJS) aktarımıyla artık dergiye makale 
gönderme ve hakemlik gibi birçok işlem online olarak gerçekleştirilebilmektedir. Dergimizin 
bütün sayıları (bir sayı ve birkaç makale hariç) web sayfamıza yüklenmiş ve kullanıcıların 
hizmetine sunulmuştur.  Eksikler ise en kısa sürede tamamlanacaktır. Ayrıca yine dergimizle 
ilgili olarak TÜBİTAK DergiPark’a başvuruda bulunulmuş, başvurumuz kabul edilmiştir. 
Dergimizimin DergiParka’a aktarım işlemleri günümüz itibariyle tamamlanmış olup en yakın 
sürede DergiPark üzerinden yayınlamaya başlayacaktır. Ayrıca gelecek sayılardan itibaren artık 
makalelere ait DOI numarası hizmeti verilmeye başlanacaktır. Bu aşamadan sonra dergimizin 
uluslararası hakemli dergi statüsüne geçmesi için çalışmalara başlanacaktır. Sosyal medyada 
da dergimizle ilgili yayın ve haberleri @TCDEditor isimli twitter adresi üzerinden takip 
edebilirsiniz.   

Derginin 2015 yılına ait 64. sayısında 7 makale yayınlanmıştır. Bunlardan birincisi, İç Anadolu 
Bölgesi’ndeki sıcaklık ve yağışların trend analizi istatistiksel yöntemlerle gerçekleştirmektedir. 
İkinci makalede, Tuzla örneğinde organize sanayi yatırımların mekânsal gelişim süreçlerine 
etkileri ele alınmıştır. Üçüncü makalede, Dedegöl Dağı’nda Kuvaterner buzullaşması hakkında 
ayrıntılı bilgi verilmektedir. Dördüncü makalede, Kahramanmaraş’ta yer alan Ilıca 
kaplıcalarındaki termal turizme dayalı rekreasyon faaliyetleri hakkında bilgi vermektedir. 
Beşinci makale, karmaşık kent sistemleri, kentsel büyüme ve kent modelleme tekniklerinin 
neler olduğu hakkında ayrıntılı bilgiler içermektedir. Altıncı makalede, Ödemiş şehrinde kişiye 
karşı işlenen suçlar coğrafi bakış açısıyla incelenmektedir. Son makalede ise Porsuk Çayı 
havzasında akarsu akımlarında gözlenen uzun dönemli eğilimler istastiki olarak ele 
alınmaktadır.   

Bu sayımızdaki makaleleri zevkle okuyacağınızı umut eder gelecek sayıda yeni makaleler ve 
güzel haberlerle birlikte olmak dileğiyle...   
 
 
Doç. Dr. Hasan ÖZDEMİR 
Türk Coğrafya Dergisi Editörü 
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